令和5年9月22日
所属高等学校長　様
公　印　省　略
兵庫県高体連バドミントン専門部
　部　長　　　　中　井　　修

第４２回兵庫県高等学校バドミントン専門部
近畿大会派遣選手団強化試合

　標記の強化試合を下記の要領により開催いたします。つきましては，貴校選手および顧問教諭の派遣につき，ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１　主　　催　　兵庫県バドミントン協会　兵庫県高体連バドミントン専門部
２　主　　管　　兵庫県バドミントン協会強化本部　兵庫県高体連バドミントン専門部
３　日　　時　　男子：令和5年11月4日（土）　9:00～17:00
　　　　　　　　女子：令和5年11月5日（日）　9:00～17:00
４　場　　所　　男子会場　彩星工科高等学校　ひよどり体育館
〒651‐1125　神戸市北区ひよどり台南町4－15－13
　　　　　　　　　　　　　　電話　078-575-0230
　　　　　　　　　女子会場　園田学園高等学校　体育館
〒661-0012　尼崎市南塚口町1－24－16
　　　　　　　　　　　　　　　電話　06-6428-2242
５　競技内容　　第70回近畿高等学校バドミントン選手権大会出場者によるダブルス・　シングルスの試合（兵庫県内外関係者および講師による指導を含む）
６　参加資格　　令和5年度兵庫県高等学校バドミントン選手権大会＝個人の部＝において，近畿大会への出場権を獲得した選手および本部が推薦した選手（若干名）
７　参加費　　男女とも一人2,000円とする。（使用シャトル代）参加費は，大会当日　　に納入すること。
８　参加申込　　別紙の参加申込用紙に必要事項を記入の上，10月20日（金）までに下　記へ郵送すること。
　　　　　　　　　男子　〒653-0003　神戸市長田区五番町8-5
彩星工科高等学校　　友金　幸雄
　　　　　　　　　女子　〒663-8143　西宮市枝川町4－16
武庫川女子大学附属高等学校　　北村　祐介
９　服　　装　　競技時の服装は，県大会に準じる。
１０　その他　　この強化試合の主旨は，近畿大会の出場権を獲得した選手を対象とし，その選手が近畿大会で活躍することを期待して実施するものです。したがって，近畿大会の出場権を獲得した選手は，特別事情のない限り参加していただきたく思います。
顧問教諭の引率を必要とします。
申し込みの後，身体的な事情で参加できなくなった場合には8の担当者に連絡してください。